
Beretning BHU-Kreds 4: 

 

Udvalget havde indkaldt til årsmøde d. 26/11. Vi var 15 Brugshundefolk i alt, 14 fra IGP og 

1 fra IBGH. 

Mødet startede med at jeg overrakte vores nye Kredsmesterpokal i IGP3 til Thomas 

Gydesen med Qaiser fra DcH Christiansfeld – Stort TILLYKKE Thomas og Qaiser. 

Vi havde et konstruktivt møde og der kom nogle gode forslag frem om dels at mødes 

midtvejs mellem Esbjerg og Christiansfeld, nærmere betegnet Vejen og samtræne en 

gang ugentligt, alle sagde ja til fredag aften som jo er en god dag ift. at vores foreninger 

som regel ingen hold har om fredagen. Deltageren fra DcH Vejen lovede at spørge i sin 

lokalforening og vende tilbage hurtigst muligt, vi afventer spændt. 

Der var også forslag om fælles sportræning og der var flere som gav udtryk for at de 

kunne skaffe marker til formålet. 

Nogle ønskede også et sporkursus, så det må vi se om vi kan få op og køre i samarbejde 

med kredsens Udd.Udvalg som vi også lige om lidt afholder et Grp. C kursus med, 

nærmere betegnet d. 11. februar, alle pladser med hund er udsolgt og der er ikke den 

store interesse for observatørpladserne, hvilket jeg personligt synes er ærgerligt da man 

kan få rigtig meget ud af at stå på sidelinjen og både se og høre alt hvad figuranten har af 

gode råd. 

Med hensyn til figuranter, så er det lidt ned af bakke – da begge kredsens mønstrede 

figuranter ikke figurerer mere. Finn pga. helbredet og Eric pga. han har meddelt at han 

har tabt gejsten og gerne vil være der for sin lille søn så han har meldt sig ud af DcH. 

Der er fortsat en indlæringsfigurant i hver af kredsens 2 foreninger som har IGP på 

programmet, i min egen forening har vi pt. 2 under oplæring, så må vi se hvor det bærer 

hen. 

Min egen lokalforening har planer om at afholde en prøve d. 25. maj – hvor der også vil 

være mulighed for delprøver. 

Går nogen af jer med nogle tanker og/eller idéer til noget som i ønsker 

udvalgets hjælp til, så er jeg til at fange på min mailadr.: bhu@dch-kreds4.dk  

 

Venlig hilsen, 

Jønne (Jørgen Schmidt). 
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